[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _______2012г. № 543
г. Верхотурье

О внесении изменений в состав комиссии по предупреждению и ликвидации лесных пожаров на территории городского округа Верхотурский

В связи с кадровыми изменениями, с целью принятия оперативных решений при возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории городского округа Верхотурский, руководствуясь статьей 26 Устава городского округа Верхотурский,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить новый состав комиссии по предупреждению и ликвидации лесных пожаров на территории городского округа Верхотурский
(прилагается).

2. Отделу по делам ГО и ЧС Администрации городского округа Верхотурский (Терехов С.И.) настоящее постановление довести до всех членов комиссии под роспись с расшифровкой.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Верхотурская неделя» и разместить на официальном сайте городского округа Верхотурский.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

городского округа Верхотурский

                                     С.И. Лобусов
Утвержден

постановлением главы Администрации

городского округа Верхотурский

от________2012г. №________
«О внесении изменений комиссии по предупреждению и ликвидации лесных пожаров на территории городского округа Верхотурский»
СОСТАВ
комиссии по предупреждению и ликвидации лесных пожаров на территории городского округа Верхотурский
	Лобусов С.И.
	глава Администрации городского округа Верхотурский, председатель комиссии

	Фахрисламов В.Ф.
	заместитель главы Администрации городского округа Верхотурский, заместитель председателя комиссии, начальник оперативного штаба

	Терехов С.И.
	ведущий специалист отдела по делам ГО и ЧС Администрации городского округа Верхотурский, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Везденев П.С.
	директор ГУ СО «Верхотурское лесничество», заместитель начальника оперативного штаба (по согласованию)

	Носков М.Ю.
	начальник отдела полиции № 33 ММО МВД России  «Красноуральский» (по согласованию)

	Храмцов В.Е.
	начальник 71 ОФПС ГУ МЧС России по Свердловской области (по согласованию)

	Тетюев С.А.
	начальник Карелинского лесничества Министерства обороны РФ – филиал ФГУ «УЭиР Министерства обороны РФ» (по согласованию)

	Поливода В.В.
	ведущий специалист отдела МОБ и бронирования граждан

	Храмцова Л.Ю.
	начальник МКУ «ЕДДС городского округа Верхотурский»

	Гребенев С.А.
	директор ВМУП «Транспорт»

	Хайдаров Р.М.
	- директор Верхотурского ДРСУ - филиала ФГУП «Свердловскавтодор» (по согласованию)

	Таранов В.Н.
	и.о. начальника Управления сельского хозяйства и продовольствия по Верхотурскому району (по согласованию)

	Полтавский С.Н.
	главный врач СОГУЗ «Центральная районная больница Верхотурского района» (по согласованию)

	Поздняков Д.И.

	начальник ОНД городского округа Верхотурский (по согласованию)

	Матис Н.А.
	начальник Управление соц. защиты населения Свердловск. Обл. по Верхотурскому району (по согласованию)